Miseczka woskowa.

Brak wglebien.

Ut autem hoc factum ratum semper et in convulsum permaneat infuturum,
presentem litteram super hoc conscribi fecimus et sigilli nostri et matris
nostre et domini episcopi wrtaizlaviensis appensione insigniri.

Egzemplarz ma drobne, jasne przebarwienia w goérnej i sSrodkowej czgsci

powierzchni odcisku.

NrS5s

. 26111253 .

. APWr., Rep. 66 nr 2.

. Czytelno$¢ legendy bardzo zta.

. Z tekstu legendy przetrwat jedynie incipit, pozostata czgs¢ (ok. 80%) nie

zachowala si¢ na skutek wykruszenia wigkszo$ci materiatu pieczetnego,

z ktoérego wykonano odcisk.

. [..INA: D[...]

. Czytelno$¢ rzezby bardzo zla.
. 60%.

. Wymiary odcisku nieznane.

. Wosk barwy naturalnej.

10.
11.
12.
13.

Czerwone sznury.

Brak ostony.

Brak wglebien (?).

Et ut hec eadem que auctore deo pro nostra voluntate facta sunt perpetuis
temperibus robur optineat firmitatis presentem paginam sigillis domine ma-
tris nostre nostris ac domini Thome episcopi wratizlaviensis duximus mu-
niendam.

Z pieczeci ksieznej Anny przetrwat zaledwie szczatek, ktory poddano kon-

serwacji, uzupeiniajac ubytki materiatu pieczetnego. Z tego powodu nie
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mozna z catkowitg pewnoscia opisa¢ wygladu jej odwrocia, bowiem zachowat
si¢ z niego jedynie fragment. Mylng informacje¢ o tym, iz obecnie brakuje jej
przy oryginale dokumentu, podaje Roman Stelmach, Katalog sredniowiecz-
nych dokumentow przechowywanych w Archiwum Panstwowym we Wrocta-
wiu, Wroctaw—Raciborz 2014, nr 312.
Nr 6
1. 30 VI 1255 .
2. AAd. Wr,, Dokumenty klasztoru w Hen-
rykowie, 30 VI 1255.
3. Czytelnos¢ legendy bardzo dobra.
4. Brak ubytkow legendy.
5. +: ANNA: DI: GRA: IVNIO/R: ZLESIE:
DVCISSA:
6. Czytelnos¢ rzezby bardzo dobra.
7. Brak ubytkéw wizerunku.
8. 70 x 50 mm.
9. Wosk barwy naturalne;j.
10. Czerwono-zielone sznury.
11. Skorzany woreczek.
12. Brak wglebien.
13. Quam videlicet villam lavroviz ut domus prefata et sui ministri absque con-

14.

traditione semper pacifice possideant hanc cartam quinque sigillorum apen-
sione fecimus communiri nostri videlicet matrisque nostre nec non et fratrum
nostrorum prenominatorum venerandique patris domini Thome wratislavien-
sis episcopi qui pro testimonio veritatis ad nostram peticionem huic carte
etiam suum apposuit sigillum. Hanc igitur litteram tantis sigillis munitam
cenobio sepedicto duximus conferendam ut nullus successorum nostrorum
hoc nostrum factum ac fratrum nostrorum mandatum et statutum presumat

quacumque de causa infringere aut modo aliquo infirmare.
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Nr7